
     ROMANIA  

   JUDETUL VASLUI 

COMUNA  GAGESTI 

           PRIMAR , 

 

 

DISPOZITIA   Nr.196/11.04.2023 

privind desemnarea doamnei Guțu Alexandra-Iuliana, responsabilă cu utilizarea 

sistemului informatic RENNS si actualizarea bazei de date in aplicatia WebGIS  

 

PRIMARUL COMUNEI GAGESTI,  ec.Stupu Costică 

 Având în  vedere : 

 -adresa D.J.S. Vaslui  nr.37/05.04.2023;   

 -dispozitiile art.8 alin.(1) din H.G. nr.777/2016 privind structura, organizarea si 

functionarea Registrului electronic national al nomenclaturilor stradale(RENNS); 

  - în temeiul   art. 155 alin.(5) lit.,,b”si  lit.,,e’’și ale  art. 196 alin.(1)  lit.,,b’’ din 

O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN : 

 

       Art. 1.– Se desemnează doamna Guțu Alexandra-Iuliana, consilier asistent la 

Compartimentul Agricol, Cadastru, Amenajarea teritoriului si urbanism din aparatul de 

specialitate al primarului, responsabilă cu actualizarea bazei de date in aplicatia WebGIS, 

la nivelul comunei Găgești, județul Vaslui. 

       Art. 2.– Se desemnează doamna  Guțu Alexandra-Iuliana, consilier asistent la 

Compartimentul Agricol, Cadastru, Amenajarea teritoriului si urbanism din  aparatul de 

specialitate al primarului, responsabilă cu utilizarea sistemului informatic RENNS. 

     Art.3.– La  data  emiterii prezentei dispoziții, dispozitia primarului nr.  144 din 

12.02.2021 se abrogă. 

      Art.4.–Prezenta dispozitiei va fi  comunicată, prin grija secretarului general al 

comunei, Instituției Prefectului- județul Vaslui , Directiei Judetene de Statistică Vaslui, 

doamnei Guțu Alexandra-Iuliana. 

 

 

Emisă astăzi, 11 aprilie 2023 

 

 

             PRIMAR,                                                     Contrasemnează pentru legalitate,  

                                                                                 Secretarul general al comunei Găgești, 

         ec. Stupu Costică                                                          Tăbăcaru  Gabriela 

 

 

 

 

 


